PREFEITURA MUNICIPAL

  ANTA GORDA- RS

(51) 3756.1149
oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br

Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000

www.antagorda.rs.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 115/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024

AVISO DE SUSPENSÃO

O Prefeito Municipal de Anta Gorda/RS, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados que, considerando a necessidade de diligenciar sobre

questões técnicas e operacionais junto à requisitante e ao setor jurídico do município, em face

de razões de interesse e/ou necessidade pública, derivadas de fatos supervenientes, resolve

suspender a sessão de abertura de propostas e recebimento de documentos do Pregão

Eletrônico nº 013/2024, que estava prevista para o dia 22/11/2022, às 09 horas.

   A suspensão ocorre por período indeterminado, até o saneamento das

questões diligenciais.

Anta Gorda, 19 de novembro de 2024.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

mailto:oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br
http://www.antagorda.rs.gov.br/